
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

KEINU-AMPPELI
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Koko: Korkeus n. 95 cm.
Lanka: 35 m Lankava Pamela-punoskudetta (80 % 
kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = 180 m) 
700 g luonnonvalkoista (52).
Muuta: 20 cm tai 22 cm pyöreä, vanerinen korinpoh-
ja. 25 mm, iso reikäisiä puuhelmiä 8 kpl. Virkkaus-
koukku 5 tai 5,5 mm ja terävät sakset.
Kaksoistasosolmu = KTS (kuva 1): Tee neljällä 
langalla kaksiosainen solmu. 1. vaihe: Vie vasen 
lanka kahden keskimmäisen langan yli ja oikean 
langan ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten ali 
ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lanko-
ja vastakkaisiin suuntiin. 2. vaihe: Vie oikea lanka 
keskimmäisten yli ja vasemman ali, vie vasen lanka 
keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu 
edellisen alapuolelle = 1 KTS.
Kääresolmu (kuva 2): Taita langan toisesta päästä 
10 cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, että lenkki 
jää alaosaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä lan-
kaa tiiviisti 10 kertaa hapsunipun ympärille alhaalta 
ylöspäin (lenkki jää näkyviin vyötteen alaosaan ja 
langanpää yläosaan). Vie sitten lanka lenkin läpi ja 
vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyöt-
teen sisälle. Lyhennä lisälangan molemmat päät.

Työohje: Leikkaa 3,2 m:n pituisia työlankoja 8 kpl ja 
1 m:n pituisia 2 kpl sekä 50 cm:n pituinen apulanka. 
Ota pitkät langat samaan nippuun sido nippu kes-
kikohdastaan apulangalla tiukasti yhteen. Tarkista, 
että sidoskohdan molemmilla puolilla on yhtä pitkät 
langat. Tee sidontakohdan molemmille puolille 8 
KTS niin, että 6 lankaa jää tukilangoiksi solmujen si-
sään ja reunimmaisilla tehdään solmut. Solmi sitten 
apulangan päät yhteen ja ripusta lankanippu työskentelykorkeudelle. 
Ota 1 m:n pituinen lanka ja tee sillä kääresolmu kaksoistasosolmujen alapuolelle. Tee sitten 4 amppelinarua 45 
cm:n päähän kääresolmusta näin: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 2 KTS*, toista *-* vielä 3 kertaa = 4 amppelinarua. Pu-
jota seuraavaksi puuhelmi kunkin lankaryhmän keskimmäisiin lankoihin ja tee niiden alle 2 KTS. 
Tee sitten uudet neljän langan ryhmät näin: *Ota 2 lankaa vierekkäisistä ryhmistä, jätä 9 cm väliin ja tee 2 KTS. 
Pujota helmet keskimmäisiin lankoihin ja tee taas 2 KTS*, toista *-* vielä 3 kertaa.
Yhdistä lopuksi amppelinarut vaneripohjaan. Pujota solmujen langat virkkauskoukulla vaneripohjan reikien läpi 
näin: 2 lankaa samasta vaneripohjan reiästä ja reunimmaiset langat yksitellen. Tee 1 KTS ja kiristä sen solmut tii-
viisti vaneripohjaan. Sido loput 3 amppelinarua samoin.

Viimeistely: Ota toinen 1 m:n pituinen lanka ja sido kaikki langat kääresolmulla pohjan alapuolelle. Virkkaa amp-
pelin alapuolelta kiinteitä silmukoita vaneripohjan reunaan: Virkkaa 1 ks jokaiseen reikään ja samalla langanpää 
silmukoiden sisään. Katkaise lopuksi lanka ja päätä se silmukoiden sisään. Tasoita hapsut.

Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

Kuva 1 Kaksoitasosolmu

1. vaihe 2. vaihe

Kuva 2 Kääresolmu


